
 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva    Derechos Netos  Recaudación Líquida  Pendiente de Cobro

* Totales           850.860,00           850.860,00           840.114,85           655.432,37           184.682,48 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS            11.927,31            11.927,31 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES           838.730,00           838.730,00           822.459,64           637.777,16           184.682,48 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES               130,00               130,00                21,18                21,18 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS            12.000,00            12.000,00             5.706,72             5.706,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales         850.860,00         850.860,00         840.114,85 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          11.927,31 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         838.730,00         838.730,00         822.459,64 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             130,00             130,00              21,18 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          12.000,00          12.000,00           5.706,72 

 Pág. 26

2012C U E N TA  G E N E R A L  D E L  P R I N C I PA D O  D E  A S T U R I A S

Consejo Económico y Social - Ingresos por Capítulo. Parte II



Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales         840.114,85 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          11.927,31 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         822.459,64 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES              21,18 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           5.706,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales      850.860,00      850.860,00      840.114,85      840.114,85 

**  9300  INGRESOS      850.860,00      850.860,00      840.114,85      840.114,85 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS       11.927,31       11.927,31 

    383001  Del ejercicio corriente       11.377,31       11.377,31 

    393007  Otros ingresos          550,00          550,00 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      838.730,00      838.730,00      822.459,64      822.459,64 

    453000  Aportación del Principado de Asturias      838.730,00      838.730,00      813.730,00      813.730,00 

    483002  Aportación Obra Social de Cajastur        8.729,64        8.729,64 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES          130,00          130,00           21,18           21,18 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          130,00          130,00           21,18           21,18 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       12.000,00       12.000,00        5.706,72        5.706,72 

    822000  Anticipos al personal       12.000,00       12.000,00        5.706,72        5.706,72 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales       10.745,15 

**  9300  INGRESOS       10.745,15 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      (11.927,31)

    383001  Del ejercicio corriente      (11.377,31)

    393007  Otros ingresos         (550,00)

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       16.270,36 

    453000  Aportación del Principado de Asturias       25.000,00 

    483002  Aportación Obra Social de Cajastur       (8.729,64)

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES          108,82 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          108,82 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS        6.293,28 

    822000  Anticipos al personal        6.293,28 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 93       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales          840.114,85          655.432,37          655.432,37          184.682,48 

**  9300  INGRESOS          840.114,85          655.432,37          655.432,37          184.682,48 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           11.927,31           11.927,31           11.927,31 

    383001  Del ejercicio corriente           11.377,31           11.377,31           11.377,31 

    393007  Otros ingresos              550,00              550,00              550,00 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES          822.459,64          637.777,16          637.777,16          184.682,48 

    453000  Aportación del Principado de Asturias          813.730,00          629.047,52          629.047,52          184.682,48 

    483002  Aportación Obra Social de Cajastur            8.729,64            8.729,64            8.729,64 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES               21,18               21,18               21,18 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias               21,18               21,18               21,18 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS            5.706,72            5.706,72            5.706,72 

    822000  Anticipos al personal            5.706,72            5.706,72            5.706,72 
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